
               

Integracja
„Najprostsza droga od grupy do zespołu!”

   Ze względu na wyjątkowo atrakcyjne położenie Hotelu *** Zimnik posiadamy obszerną ofertę imprez w terenie wspaniale 
integrujących grupę. Na Państwa życzenie zorganizujemy m.in.:

1. Marsz na orientację z zabawami - uczestnicy otrzymują mapę oraz kopertę z wytycznymi i kartę punktów, muszą 
odnaleźć w górzystym terenie punkty kontrolne przy których prowadzone są zadania sprawnościowe. Liczy się również czas 
przejścia  całej  trasy. Po zakończonym marszu zgromadzone punkty są zliczane,  wyłoniona zwycięska grupa otrzymuje 
nagrodę.  Ilość  zadań,  stopień  trudności  oraz  scenariusze  marszu  są  najczęściej  modyfikowane  o  inne  elementy 
dostosowane do indywidualnych życzeń, potrzeb i możliwości finansowych grupy.

» opcja standard 1,5 h: marsz na orientację z trzema konkurencjami do wyboru (wspinaczka po oszlifowanym palu, bieg w 
workach, rzut burakiem pastewnym, toczenie opony na czas, przenoszenie baby przez rzekę, wiejskie strzelanie z procy, 
wbijanie  gwoździ  na  czas,  rznięcie  drzewa,  przeciąganie  liny,  rozpalanie  ogniska  na  czas  (  ogień  musi  przepalić  linę 
umieszczoną nad ogniskiem ), wyścig taczek, łowienie skarbu, rura z wodą - grupa 30 osobowa cena 600,00 zł / netto

»  opcja  rozszerzona  2h:  marsz  na orientację  z  czterema konkurencjami  do  wyboru,  dodatkowo po  zabawie  wspólne 
ognisko z pieczoną kiełbaską oraz napojami zimnymi - grupa 30 osobowa cena 900,00 zł/ netto 

» opcja ekstremalna 3h - 4h: marsz na orientację z czterema konkurencjami w tym jedna konkurencja ekstremalna do 
wyboru ( wieża ze skrzynek, wspinaczka do celu, sieć pajęcza) przejażdżka samochodami terenowymi lub quadami po 
bezdrożach - grupa 30 osobowa cena 2.800,00 zł / netto

2. Paintball czyli strzelanie kulami z farbą 1,5h - dostarcza nam sporą dawkę adrenaliny, rozładowuje codzienne lęki 
oraz trudy pracy i życia prywatnego. Uczucie zadowolenia nie tylko ze zwycięstwa przychodzi po grze, kiedy zmęczeni i 
brudni  uczestnicy  odpoczywają  na górskiej  polanie  przy  wspólnym ognisku i  przeżywają taktykę jeszcze  raz.  Możemy 
Państwu zapewnić świetną zabawę dzięki doskonałej lokalizacji naszego hotelu. Własne polany, lasy i górzystość terenu są 
doskonałym zapleczem do tego typu imprez. 

Zazwyczaj  uczestnicy  zużywają  około  200  kul  na  godzinę  -  na  życzenie  ilość  tę  zwiększamy  zależnie  od  funduszy 
organizatora - grupa 20 osobowa cena 1.200,00 zł /netto zawiera: udostępnienie terenu, kompletnej broni, maski, odzieży 
ochronnej moro, ok. 200 kul dobrej jakości /zimowe lub letnie/, obsługę techniczną i sędziowską. 

3. Sporty strzeleckie - strzelanie na strzelnicy myśliwskiej do rzutek – cena dla grupy 20 osobowej 750,00 zł/ netto (15 
naboi dla każdej z osób ) 

4. Sporty motorowe

» Quad oraz jazda off - road „poza drogą” - jazda samochodami terenowymi oraz quadami po bezdrożach to zupełnie nowy 
styl spędzania wolnego czasu, to wkroczenie w świat wolności. Teraz jeśli masz na to ochotę, to przetniesz koryto rzeki, 
łąkę oraz możesz wspiąć się na szczyt wysokiego i stromego wzniesienia. Przygotujemy dla Was trasę biegnącą przez 
najpiękniejsze  zakątki  Beskidu  Śląskiego.  Sami  obierzecie  kierunek  jazdy,  ale  również  sami  będziecie  wyciągać  wóz  z 
opresji. Jedno jest pewne - jazda samochodem już nigdy nie będzie taka sama. Cena od 200,00 zł /szt./ godz./netto

» Jazda gokartami - tor w Bielsku-Białej – Cena do uzgodnienia

» Skutery śnieżne - chcesz poznać smak prawdziwego zimowego szaleństwa, chcesz dotrzeć zimą do takich zakątków, w 
których jeszcze nigdy nie byłeś? Teraz masz na to okazję. Zorganizujemy dla Ciebie wyprawę na skuterach śnieżnych po 
okolicy. Stopień trudności od jazdy turystycznej, aż do mocnej jazdy ekstremalnej, gdzie poziom adrenaliny wzrasta do 
maksimum. Cena: od 250,00 zł /netto



5. Wspinaczka

» Ściana wspinaczkowa lub wspinaczka skałkowa - w terenie lub przy hotelu

» Wspinaczka po oszlifowanym palu - wspinanie się za pomocą przyrządów do wspinania na ręce i nogi 

»  Piramida ze skrzynek - uczestnik asekurowany liną układa piramidę ze skrzynek po napojach stojąc na nich lub jest 
podciągany na linie.

» Euro bungee - skoki na specjalnych batutach i gumowych linach

» Małpi gaj - linowy park przygody – małpa jest uosobieniem zręczności, lekkości, inteligencji                       i rozmachu.  
Zadaniem  uczestników  tej  zabawy  jest  pokonanie  umieszczonych  na  wysokości  najwyższych  drzew  zróżnicowanych 
przepraw linowych,  zjazd  kolejką  tyrolską  oraz  wspinaczka  drabinkami  linowymi.  Nagrodą  dla  uczestników zabawy  w 
linowym  parku  rozrywki  jest  doświadczenie  niezapomnianych  emocji  i  doznań.  Istnieje  możliwość  wynajęcia  Parku 
Linowego na Górze Żar – cena do uzgodnienia.

» Tyrolka - to zjazd na zawieszonej pod odpowiednim kątem linie przy pomocy zamocowanego bloczka.

6. Inne sposoby na aktywność fizyczną, umysłową lub rekreacyjną

»  Nordic walking – to najbardziej naturalna aktywność ruchowa, marsz wzbogacony o uruchomienie obręczy barkowej 
poprzez użycie specjalnie zaprojektowanych do tego celu kijków. To wspaniałe połączenie wypoczynku na łonie natury, 
wraz ze wzmożoną aktywnością ruchową.

» Zorbing - to zjazd w podwójnej kuli wypełnionej powietrzem. Ten sport ekstremalny narodził się w Nowej Zelandii i dziś 
podbija świat w tym również Polskę.

» Paralotnie - to sport dla osób nie bojących się wyzwań oraz nowych doświadczeń. Paralotniarstwo polecamy głównie 
gościom indywidualnym oraz małym grupkom.

» Bilard - to gra wymagająca od zawodnika przygotowania fizycznego, wiedzy oraz wytrzymałości psychicznej i odporności 
na stres. Na terenie naszego hotelu, a dokładniej w kawiarni „Piekiełko” znajduje się stół do bilarda. Zachęcamy naszych 
gości do korzystania z tej formy rekreacji, która kształtuje zwinność oraz spryt gracza.

» Kręgielnia - na specjalne życzenie naszych gości zorganizujemy wyjazd do kręgielni.

» Wieczór w kasynie - jeśli chociaż raz w życie chcesz poczuć się jak multimilioner, zapraszamy Ciebie i Twoich znajomych 
do skorzystania z naszej oferty „kasyno”. Gwarantujemy niezapomniany wieczór pełen wrażeń i dobrej zabawy.

»  Góralska biesiada z góralskim humorem - to nasza specjalność!!! Jesteśmy w górach, zatem warto zorganizować dla 
swojej grupy góralską zabawę integracyjną, w której główną rolę odegra humor                i kapela góralska.

» Imprezy z ogniskiem w lesie (kuligi zimowe i letnie) - to najpopularniejszy rodzaj spędzania późnego popołudnia przez 
naszych gości. Koń, bryczka bądź sanie, duże ognisko, pieczony prosiak i grzaniec, to najlepsze, co może być.

»  Karaoke  Party  to  zabawa wspaniale  integrująca  uczestników,  podczas  której  do  podkładów muzycznych  uczestnicy 
prezentują swoje umiejętności wokalne. Doskonale sprawdza się podczas imprez firmowych. W naszej kolekcji posiadamy 
ponad 1000 utworów polskich i zagranicznych, a lista przebojów jest zawsze dostosowana do charakteru i planowanego 
czasu  trwania  zabawy,  a  także  liczby  uczestników.  Na  życzenie  Klienta  opracowujemy  także  inscenizację,  scenariusz 
zabawy. Gwarantujemy, że uczestnicy zabawy jeszcze przez wiele dni wspominać będą te niezapomniane chwile i wspólne 
śpiewanie.



7. Każdy znajdzie coś dla siebie - lista konkurencji dla wszystkich niezależnie od płci, wieku i sprawności 
fizycznej:

» Przeciąganie liny - konkurencja zespołowa, startują dwie drużyny o dowolnie ustalonej ilości osób.

» Przecinanie drewnianego kloca piłą „moja-twoja”- świetna na kuligach z zabawami oraz marszach na orientację

» Tor przeszkód - sztafeta zespołowa

» Łowienie skarbów - nasz potok nadaje się wyśmienicie

» Trolley czyli bieg na nartach 3-osobowych - konkurencja zespołowa latem i zimą

» Bieg w workach - sztafeta zespołowa

» Rzut piłką do kosza - konkurencja zespołowa

» Wbijanie gwoździ na czas - konkurencja zespołowa.

» Wyścig taczek - konkurencja zespołowa, startują zespoły 2-osobowe (Pani zazwyczaj siedzi w taczce)

» Rura z wodą - szybkie napełnienie woda rury z wieloma dziurkami

» Rzut burakiem pastewnym - konkurencja sezonowa

» Piłka nożna ( kapustą ) - konkurencja sezonowa

» Toczenie opony na czas - prosta konkurencja grupowa

» Przenoszenie „baby” przez rzekę - najlepsza w trakcje marszu na orientację

» Wiejskie strzelanie z procy - celem są zazwyczaj lizaki i batony

» Rozpalanie ogniska na czas - ogień musi przepalić linę umieszczoną nad ogniskiem )

»  Siatkówka

Cena dotyczy grup powyżej 20 osób - każda propozycja 8 zł / netto / os. (przy 3 konkurencjach czwarta gratis)

8. Wycieczki

W wolnym czasie pomiędzy szkoleniami zachęcamy do wycieczek po najbliższej okolicy. Miłośnicy wędrówek znajdą tu 
liczne, górskie trasy turystyczne z pięknymi widokami oraz dobrze przygotowane trasy rowerowe. Okoliczne lasy obfitujące 
w grzyby oraz czyste powietrze sprzyjają aktywnemu wypoczynkowi w tym terenie. W naszej ofercie nie zapomnieliśmy 
również o sympatykach czynnego wypoczynku w sezonie zimowym, o smakoszach chmielowego trunku oraz o birofilach.

„Dla każdego coś dobrego!”



» Góra Żar ( 761 m n.p.m.)

Jedna z największych na świecie elektrowni szczytowo - pompowych, na której  znajduje się sztuczny zbiornik  wodny, 
mogący pomieścić 2,5 mln m³ wody, do którego tłoczy wodę z położonego o 440 m niżej jeziora. Woda spada do wnętrza 
Góry Żar i napędza turbiny elektrowni. Czas trwania wycieczki:

3 - 3,5 godz. Cena od 45 ,00 zł/os. Program (min 8 osób) obejmuje: transport, przewodnika, wyjazd na Górę Żar kolejką w 
obie  strony,  ubezpieczenie,  a  w  programie  można  zobaczyć  trasę  widokową  biegnącą  wokół  Jeziora  Żywieckiego, 
Międzybrodzkiego i Porąbki.

Dodatkową atrakcja na Górze Żar jest Park Linowy tzw. Małpi Gaj oraz tor saneczkowy

» Szyndzielnia (1026 m n.p.m.)

Linowa kolej gondolowa z 1953 roku, która na trasie 1805 m pokonuje 451 m różnicy wysokości w 6,5 minuty. Jest czynna 
cały rok i służy także narciarzom. Czas trwania imprezy 4 godz., a w programie: transport z hotelu pod Szyndzielnię, wyjazd 
kolejką gondolową, piesza wycieczka na trasie schronisko na Szyndzielni – góra Klimczok (1117 m n.p.m.) - Szczyrk i 
powrót grupy do hotelu. Cena 55,00 zł/os. Program (min 8 osób) obejmuje: transport, przewodnika, wyjazd kolejką w 
jedną stronę, ubezpieczenie.

» Skrzyczne (1257 m n.p.m.)

Atrakcyjna wycieczka kolejką krzesełkową na najwyższą górę Beskidu Śląskiego, z której roztacza się przepiękna panorama 
na Kotlinę Żywiecką i Beskid Wysoki. Przy dobrej widoczności można zobaczyć również Tatry. W programie: transport do 
Szczyrku - wyjazd kolejką na Skrzyczne - zejście do hotelu pieszo. Czas trwania wycieczki: 4 godz. Cena: 50,00 zł/os. 
zawiera: koszty transportu, koszty biletu na kolejkę krzesełkową oraz przewodnika.

» „Pętla Beskidzka”: Wisła - Istebna - Koniaków - Żywiec

Region o bogatej kulturze ludowej, góralskim folklorze oraz aktywności twórców ludowych. Można zobaczyć tutaj pasterskie 
obrzędy, stroje góralskie i rozśpiewane zespoły ludowe, kultywujące stare tradycje. Czas trwania imprezy - 6 godz., a w 
programie: malownicza trasa objazdowa po Beskidach m.in.: Szczyrk - Przełęcz Salmopolska (934 m n.p.m.) - Wisła - 
Przełęcz Kubalonka (761 m n.p.m.) - Istebna - Koniaków (wystawa koronek) - Żywiec - powrót do hotelu. Cena od 70,00 
zł/os. Program (min 8 osób) obejmuje: transport, przewodnik, dwa bilety wstępu, ubezpieczenie.

» Jaskinie

Niezapomniana przygoda w poznawaniu jaskiń, która daje możliwość poznania budowy geologicznej i morfologii pasma 
Beskidu Śląskiego,  obserwacji  stanowisk nietoperzy i  niesamowite  przeżycia  dla  amatorów -  grotołazów.  W programie 
wycieczki zwiedzanie jaskiń: Chłodnej o długości 117 m, w której podczas całego roku utrzymuje temperatura ok. 3OC, 
jaskini Pod Balkonem o długości 45 m oraz Malinowskich Skał (1150 m n.p.m.), z których podziwiać można wspaniałe 
widoki  na  Lipową  i  okolice.  Wszystkie  te  pomniki  przyrody  nieożywionej  znajdują  się  niedaleko  naszego  hotelu  w 
Rezerwacie „Kuźnie”. Cena: 100,00 zł/os. obejmuje: transport do Szczyrku wyjazd kolejką - w trakcie schodzenia do hotelu 
penetracja jaskiń przewodnikiem. Czas trwania wycieczki: 6 - 8 godz.

» Jezioro Żywieckie

Jezioro Żywieckie to zbiornik retencyjny (100 mln m3) na Rzece Sole koło Żywca utworzony w 1966 roku, położony na 
granicy Kotliny Żywieckiej i Beskidu Małego. Powierzchnia jeziora to 1000 ha, rozciąga się na długości 8 km i szerokości 2 
km,  dochodzi  do  głębokości  20  m i  wysokości  341  m n.p.m.  Zbiornik  odgrywa  ważną  rolę  w  pozyskiwaniu  energii 
elektrycznej  dzięki  elektrowni  wodnej  o  mocy  21  MW,  znajdującej  się  przy  zaporze  o  wysokości  38  m.  Poza  swoim 
pierwotnym  przeznaczeniem  jezioro  odgrywa  ważną  rolę  w  regulowaniu  przepływów  Górnej  Wisły  oraz  ochronie 
przeciwpowodziowej.  Najpopularniejszym  sposobem na  czynny  wypoczynek  w  tych  okolicach  jest  uprawianie  sportów 
wodnych. Jest to możliwe dzięki bardzo dobrze rozwiniętej bazie proponującej wynajem windsurfingów, kajaków, rowerów 
wodnych  oraz  żaglówek.  Magnetyzujące  piękno  Jeziora  Żywieckiego  w  otoczeniu  gór  przyciąga  również  wytrawnych 
wędkarzy. 

»  Browar Żywiecki - zwiedzanie oraz degustacja piwa

Najlepsze piwo wśród piwoszy „Żywiec” - mogą Państwo spróbować tego trunku i przekonać się o jego tajemnej mocy oraz 
zobaczyć najnowocześniejszą produkcję i historię piwa w Polsce. Czas trwania imprezy ok. 2 godzin. Cena 25,00 zł/os. 
obejmuje: zwiedzanie browaru z przewodnikiem oraz degustację piwa. Dodatkowe zwiedzanie hal produkcyjnych za dopłatą 
5,00 zł/os



9. Wyciągi i trasy narciarskie okolicy

»  Pilsko (1557 m n.p.m.) to drugi po Babiej Górze (1725 m n.p.m.) co do wysokości masyw górski             w Beskidzie 
Żywieckim.  Szczyt  jest  bardzo  popularnym  wśród  turystów  miejscem  widokowym,  z  szeroką  panoramą  na  Beskidy 
Zachodnie, Tatry, góry Słowacji, a przy doskonałej widoczności także na szczyty Sudetów. W okresie zimowym na stokach 
opadających  w  stronę  Korbielowa  działa  Ośrodek  Narciarski  „Pilsko”  -  to  jeden  z  trzech  największych  kompleksów 
narciarskich w Polsce, zaraz po Kasprowym Wierchu w Tatrach to druga co do położenia góra narciarska w kraju.W obrębie 
nartostrady ośrodka (blisko 20 km tras) funkcjonuje 10 wyciągów orczykowych oraz 1 wyciąg krzesełkowy. Najbardziej 
godną polecenia jest trasa numer 5, liczy blisko 4500 m długości i należy do dwóch najdłuższych              w Polsce.  

»  Wybrane nartostrady i wyciągi w Szczyrku (35 wyciągów, 60 km tras):

»  Hondarski - wyciąg orczykowy, długość 1288 m, różnica wzniesień 357 m.

»  Ondraszek (niebieski) - Skrzyczne – Jaworzyna, dwuosobowy wyciąg krzesełkowy najłatwiejsza trasa ze Skrzycznego, 
długość 5200 m, różnica wzniesień 710 m.

»  Widokowa (zielona) - Jaworzyna - Doliny, dwuosobowy wyciąg krzesełkowy, bardzo łatwa, długość 2300 m, różnica 
wzniesień 400 m.

»  Kaskada (czerwona) - Skrzyczne - Jaworzyna, dwuosobowy wyciąg krzesełkowy, trasa trudna, długość 3100 m, różnica 
wzniesień 710 m.

»  FIS  (czarna)  -  Skrzyczne  -  Doliny  -  Dunacie,  trasa  wyczynowa,  bardzo  trudna,  posiada  licencję  Międzynarodowej 
Federacji Narciarskiej FIS na rozgrywanie zawodów w narciarstwie alpejskim, długość 2800 m, różnica wzniesień 650 m, 
sztucznie naśnieżona.

» Żywiec Sporysz: Czarny Grojec I - wyciąg talerzykowy, długość 249 m.  Czarny Grojec II - trasa bardzo łatwa do nauki, 
wyciąg talerzykowy, długość 180 m.

» Biały Krzyż - wyciąg orczykowy, długość 240 m.

» Skrzyczne - wyciąg talerzykowy, długość 270 m.

» Zapalenica - wyciąg orczykowy, długość 490 m.

-------------------------------------------------------------------------------
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